несільськогосподарського призначення загальною площею 0,0008 га в
м. Золотоноша, вул. Шевченка (кадастровий номер – 7110400000:01:007:0073).

2. Продати Лазарєвій Маргариті Едуардівні земельну ділянку в
м. Золотоноша, вул. Шевченка площею 0,0008 га за 15544,00 грн (П'ятнадцять
тисяч п'ятсот сорок чотири гривнi 00 коп.) (кадастровий номер –
7110400000:01:007:0073) для будівництва та обслуговування будівель торгівлі
(код КВЦПЗ -03.07).

3. Зобов’язати Лазарєву Маргариту Едуардівну після одержання цього
рішення та отримання витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме